
Ergebnisliste Mannschaft

1 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 1739 Ringen

40 Ruppel, Maja 380

43 Ziegler, Antonia Sofie 387

35 Dietz, Felix 189

36 Flach, Sarah 393

42 Wolf, Lisa-Marie 388

44 v. Schönfels, Viktoria 191

2 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 1735 Ringen

41 v Schönfels, H.-Laurin 380

45 Graulich, Jana 172

37 Reith, Juliana 388

46 Kauck, Neele 185

39 Christ, Johanna 391

38 Möller, Lenja 391

3 0622 Bezirk 22-Nassau 1 1911 Ringen

31 Birke, Timon 195

30 Piorr, Selina 186

24 Reeh, Christian 379

28 Hofbauer, Sina 389

27 Hörnig, Moritz 380

29 Glowatz, Jan-Marvin 382

4 0635 Bezirk 35-Hochtaunus 1670 Ringen

NN, NN 0

83 Berger, Alexander 373

82 Butz, Lara 178

84 Schönfelder, Solvej 366

85 Guth, Tizian 364

86 Prößer, Nele 389

Bezirksauswahlschießen 2022



Ergebnisliste Mannschaft

5 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 1649 Ringen

66 Fürst, Annika 353

67 Dülger, Mira 383

69 Baier-Liem, Emilia 81

68 Becker, Julius 366

70 Weisbecker, Lorena 377

71 Höfler, Helena 170

6 0622 Bezirk 22-Nassau 2 1636 Ringen

22 Nägele, Clara 363

33 Schenk, Sophie 330 LP

99 Bassotto, Mariella 372

26 Anger, Valeska Zoe 191

25 Satony, Yanick 167

23 Ernst, Paul 380

7 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 1634 Ringen

87 Stasch, Luisa 187

90 Wink, Finn 324

88 Wink, Sophie Elise 147

89 Krebs, Samuel 376

92 Goldbach, Luis 369

91 Krebs, Maria 378

8 0628 Bezirk 28 - Wetterau 1624 Ringen

47 Seiter, Mirja 182

48 Wisniewski, Karol 356

53 Feiler, Elena 350

54 Stelmakh, Sofiia 186

55 Forostyan, Julia 349

56 Sebastian, Fabienne 383

9 Bezirk 21 - Lahn-Dill 1622 Ringen

16 Metz, Marie Luise 361

20 Gütting, Lea Sophie 169

19 Karle, Emma 193

18 Karle, Lilly 372

17 Nassauer, Robin 357

21 Hilk, Colin 339 LP

Bezirksauswahlschießen 2022



Ergebnisliste Mannschaft

10 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 1620 Ringen

93 Hytrek, Hannah 164

95 Bertram, Leonie 387

94 Arca, Michele 168

97 Kiji, Hassan 357

98 Kurth, Svenya 368

96 Hauschild, Tia 340

11 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 1610 Ringen

10 Deiseroth, Philip 370

12 Ferenszkiewicz, Melina 356

13 Kunze, Enie 172

11 Winter, Ben 351

14 Gutberlet, Hendrik 361

15 NN, NN 0

12 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 1607 Ringen
4 Reisse, Marlon 150

5 Reuß, Lara 356

8 Eberhardt, Katharina 374

6 NN, NN 0

7 Weber, Marie 362

9 Wagner, Madleen 365

13 0634 Bezirk 34-Offenbach 1739 Ringen

76 Buckler, Tinus 334 LP

73 Kratz, Jule 152 LP

75 Peter, Moritz 358

74 Schmidt, Jan 371

79 Eyrich, Samira 157

80 Herzing, Jenny 367

14 0629 Bezirk 29 - Büdingen 1747 Ringen

57 Hofmann-Badea, Nora-Lee 397

64 Gerds, Hannah 178 LP

61 Langenbach, Hannah 341 LP

65 Müller, Tim 163

62 Reichert, Luisa 341 LP

63 Steinmetz, Simon 327 LP

Bezirksauswahlschießen 2022



Bezirksauswahlschießen 2022
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 06.11.2022 11:30 Uhr 1. S. 2. S.

1 31 Birke, Timon 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 98 97 195

2 19 Karle, Emma 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 97 96 193

3 26 Anger, Valeska Zoe 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 94 97 191

4 44 v. Schönfels, Viktoria 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 97 94 191

5 35 Dietz, Felix 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 96 93 189

6 87 Stasch, Luisa 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 95 92 187

7 54 Stelmakh, Sofiia 0628 Bezirk 28 - Wetterau 90 96 186

8 30 Piorr, Selina 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 92 94 186

9 46 Kauck, Neele 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 93 92 185
10 47 Seiter, Mirja 0628 Bezirk 28 - Wetterau 93 89 182
11 32 Derstroff-Eichmann, Nico 0622 Bezirk 22 - Nassau 87 91 178
12 82 Butz, Lara 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 88 90 178
13 45 Graulich, Jana 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 87 85 172
14 13 Kunze, Enie 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 88 84 172
15 71 Höfler, Helena 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 80 90 170
16 20 Gütting, Lea Sophie 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 83 86 169
17 94 Arca, Michele 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 82 86 168
18 25 Satony, Yanick 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 83 84 167
19 93 Hytrek, Hannah 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 83 81 164
20 65 Müller, Tim 0629 Bezirk 29 - Büdingen 79 84 163
21 79 Eyrich, Samira 0634 Bezirk 34 - Offenbach 80 77 157
22 4 Reisse, Marlon 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 82 68 150
23 88 Wink, Sophie Elise 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 72 75 147
24 69 Baier-Liem, Emilia 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 28 53 81
25 81 Böhmer, Linus 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 0 0 0

15 NN, NN 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 0 0 0
6 NN, NN 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 0 0 0



Bezirksauswahlschießen 2022
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 06.11.2022 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 36 Flach, Sarah 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 97 98 100 98 393

2 38 Möller, Lenja 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 98 97 97 99 391

3 86 Prößer, Nele 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 97 97 98 97 389

4 37 Reith, Juliana 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 99 97 96 96 388

5 56 Sebastian, Fabienne 0628 Bezirk 28 - Wetterau 96 95 97 95 383

6 67 Dülger, Mira 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 97 97 94 95 383

7 29 Glowatz, Jan-Marvin 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 94 95 97 96 382

8 40 Ruppel, Maja 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 91 95 98 96 380

9 24 Reeh, Christian 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 96 95 96 92 379
10 70 Weisbecker, Lorena 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 94 96 94 93 377
11 89 Krebs, Samuel 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 95 96 93 92 376
12 18 Karle, Lilly 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 91 92 93 96 372
13 99 Bassotto, Mariella 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 95 94 87 96 372
14 74 Schmidt, Jan 0634 Bezirk 34 - Offenbach 93 92 94 92 371
15 10 Deiseroth, Philip 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 90 96 92 92 370
16 98 Kurth, Svenya 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 91 95 94 88 368
17 84 Schönfelder, Solvej 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 95 91 94 86 366
18 9 Wagner, Madleen 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 94 90 90 91 365
19 85 Guth, Tizian 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 93 90 95 86 364
20 16 Metz, Marie Luise 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 87 93 86 95 361
21 14 Gutberlet, Hendrik 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 93 92 86 90 361
22 75 Peter, Moritz 0634 Bezirk 34 - Offenbach 93 82 91 92 358
23 97 Kiji, Hassan 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 91 88 86 92 357
24 17 Nassauer, Robin 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 95 91 85 86 357
25 5 Reuß, Lara 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 89 88 88 91 356
26 12 Ferenszkiewicz, Melina 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 88 89 89 90 356
27 48 Wisniewski, Karol 0628 Bezirk 28 - Wetterau 85 89 93 89 356
28 66 Fürst, Annika 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 85 90 88 90 353
29 11 Winter, Ben 0619 Bezirk 19 - Bad Hersfeld 86 88 88 89 351
30 53 Feiler, Elena 0628 Bezirk 28 - Wetterau 88 86 87 89 350
31 55 Forostyan, Julia 0628 Bezirk 28 - Wetterau 90 89 87 83 349
32 96 Hauschild, Tia 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 88 82 84 86 340
33 90 Wink, Finn 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 87 80 78 79 324



Bezirksauswahlschießen 2022
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 06.11.2022 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 57 Hofmann-Badea, Nora-Lee 0629 Bezirk 29 - Büdingen 99 100 100 98 397

2 39 Christ, Johanna 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 98 99 97 97 391

3 28 Hofbauer, Sina 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 98 96 95 100 389

4 42 Wolf, Lisa-Marie 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 95 98 97 98 388

5 43 Ziegler, Antonia Sofie 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 96 97 96 98 387

6 95 Bertram, Leonie 0631 Bezirk 31 - Rhein-Main 97 95 98 97 387

7 41 v Schönfels, H.-Laurin 0625 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 97 96 92 95 380

8 23 Ernst, Paul 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 95 97 94 94 380

9 27 Hörnig, Moritz 0622 Bezirk 22 - Nassau 1 96 96 95 93 380
10 91 Krebs, Maria 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 93 95 94 96 378
11 8 Eberhardt, Katharina 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 92 96 91 95 374
12 83 Berger, Alexander 0635 Bezirk 35 - Hochtaunus 93 93 93 94 373
13 92 Goldbach, Luis 0627 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 93 92 90 94 369
14 80 Herzing, Jenny 0634 Bezirk 34 - Offenbach 95 93 89 90 367
15 68 Becker, Julius 0630 Bezirk 30 - Main-Kinzig 89 87 95 95 366
16 22 Nägele, Clara 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 92 91 88 92 363
17 7 Weber, Marie 0618 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 90 92 92 88 362
18 72 Berg, Maximilian 0634 Bezirk 34 - Offenbach 0 0 0 0 0



Bezirksauswahlschießen 2022
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

Stand: 06.11.2022 11:41 Uhr 1. S. 2. S.

1 64 Gerds, Hannah 0629 Bezirk 29 - Büdingen 91 87 178

2 73 Kratz, Jule 0634 Bezirk 34 - Offenbach 78 74 152



Bezirksauswahlschießen 2022
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 06.11.2022 11:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 61 Langenbach, Hannah 0629 Bezirk 29 - Büdingen 84 84 84 89 341

2 62 Reichert, Luisa 0629 Bezirk 29 - Büdingen 86 87 85 83 341

3 21 Hilk, Colin 0621 Bezirk 21 - Lahn-Dill 82 84 82 91 339

4 76 Buckler, Tinus 0634 Bezirk 34 - Offenbach 84 84 83 83 334

5 33 Schenk, Sophie 0622 Bezirk 22 - Nassau 2 83 87 78 82 330

6 63 Steinmetz, Simon 0629 Bezirk 29 - Büdingen 82 82 81 82 327


